PTCTL7NR100SBE Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Electro-Films (EFI) / Vishay PTCTL7NR100SBE Electro-Films (EFI) / Vishay-toimittaja Electro-Films (EFI) / Vishay-jakelija
Phoenix Passive Components / Vishay PTCTL7NR100SBE
Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO PTCTL7NR100SBE
VALMISTAJA Electro-Films (EFI) / Vishay
KUVAUS THERMISTOR PTC 10 OHM 20% RADIAL
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
TIETOLOMAKE
TOIMITTAJA DEVICE PACKAGE Radial Lead
SARJA PTCTL
RESISTANCE TOLERANCE ±20%
VASTUS @ 25 ° C 10 Ohms
PAKKAUS / CASE Disc, 13.0mm Dia x 5.5mm W
KÄYTTÖLÄMPÖTILA 0°C ~ 70°C
ASENNUSTYYPPI Through Hole
VALMISTAJAN TOIMITUSAIKA 12 Weeks
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS PTC Thermistor 10 Ohms Disc, 13.0mm Dia x 5.5mm W
PTCTL7NR100SBE
Osa numero: PTCTL7NR100SBE
Valmistaja / merkki: Electro-Films (EFI) / Vishay
Tuotteen Kuvaus THERMISTOR PTC 10 OHM 20% RADIAL
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS -yhteensopiva
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTCTL7NR100SBE.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
PTCTL7NR100SBE: n tekniset tiedot
PTCTL7NR100SBE.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
PTCTT95R200GTE
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  PTC RESET FUSE 240V 90MA RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
PTCTL6NR160GTE
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  PTC RESET FUSE 245V 140MA RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
PTCTL7MR100SBE
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  PTC RESET FUSE 600V 175MA RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
PTCTL4MR500SBE
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  PTC RESET FUSE 600V 50MA RADIAL
Varastossa:  288 pcs
RFQ
PTCTL4NR100LBE
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  PTC RESET FUSE 350V 100MA RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
PTCTT95R250GTE
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  PTC RESET FUSE 240V 100MA RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
PTCTL6NR100GTE
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  PTC RESET FUSE 245V 140MA RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
PTCTT95R100GTE
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  PTC RESET FUSE 240V 140MA RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
PTCTL8NR100HBE
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  PTC RESET FUSE 250V 100MA RADIAL
Varastossa:  800 pcs
RFQ
PTCTL6MR250STE
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  PTC RESET FUSE 600V 70MA RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
PTCTT95R500GTE
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  PTC RESET FUSE 240V 90MA RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ
PTCTT95R350GTE
valmistajat:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Kuvaus:  PTC RESET FUSE 240V 100MA RADIAL
Varastossa:  Out stock
RFQ